

ورزشکارانی که در آلمان پناهنده می‌شوند

فاطمه روحانی، بدون بازگشت



را ورزشکاران رزمی شامل می‌شود. هرچند که در این‌بین آمار صددرصدی وجود ندارد؛ ولی تعدادی از ورزشکارانی که پیش‌ازاین به آلمان رفته و کمتر درموردشان در رسانه‌ها مطلبی عنوان شده، عبارت‌اند از: سامان بلاغی (عضو تیم ملی بسکتبال با ویلچر)، کسرا مهدی پورنژاد (تکواندو)، پریسا فرشیدی (تکواندو)، وحید سرلک (جودو)، محسن غفار (جودو)، مینا علیزاده (قایق‌رانی)، انوش جعفری‌گرزینی (کشتی)، مهدی جعفری‌گرزینی (کاراته)، مجید داداش (کشتی) و سعید فضل اولا (قایق‌رانی).

علاقه شدید آلمان به ورزشکاران ایرانی

حتی مرور فهرستی که در بالا به صورت خلاصه عنوان شده، هم پایان کار نیست؛ چراکه بسیاری از آنها قبل از میل جدید به مهاجرت به آلمان، ایران را ترک کرده‌اند؛ ولی در ماه‌ها و سال اخیر این رویه متوقف نشده و چندین ورزشکار سرشناس و نامی ایران، درخواست پناهنده‌گی به آلمان داده‌اند. سال ۱۴۰۰ بود که خبر رسید امید احمدی‌صفا، عضو تیم ملی بوکس ایران، به آلمان پناهنده شده است. این ورزشکار در آن زمان برای حضور در رقابت‌های جهانی همراه با تیم ملی ایران راهی ایتالیا شده بود که پس از توانست به این کشور به میدان برود؛ ولی توانست خودش را تا بازی نیمه‌نهایی بالا بکشد و دست آخر به ایستادن در رتبه چهارم بسنده کرد. سعید ملالی هم دیگر ورزشکار خبرساز و مطرح ایرانی است که پس از مهاجرت از ایران راهی آلمان شد. او در آنجا درخواست پناهنده‌گی داد و بعد با پذیرش تابعیت مغولستان برای این کشور در بازی‌های المپیک مدال نقره را به دست آورد. درست است که این دو نفر در زمره چهره‌های مشهور ورزش ایران هستند که درخواست پناهنده‌گی آلمان را داشته‌اند؛ ولی این فهرست پروییوم‌اس‌تی؛ در واقع ورزشکاران ایرانی زیادی هستند که از یک دهه اخیر به آلمان رفته‌اند. افرادی که اگرچه از طیف‌های مختلف ورزشی هستند؛ ولی بیشترشان

سومین بازی دوستانه امیر قلعه‌نویی

تیم ملی ایران به مصاف تیم دوم افغانستان می‌رود!

تیم ملی فوتبال ایران که از چند روز قبل برای حضور در رقابت‌های کافا اردوی خود را شروع کرده قرار است امروز از ساعت ۱۸:۳۰ در ورزشگاه عمرزکوف بیشکک به مصاف افغانستان برود تا اولین بازی‌اش در این تورنمنت را که برای نخستین‌بار است در سطح بزرگسالان برگزار می‌شود، انجام دهد. اینکه تیم ملی به عنوان تیم دوم آسیا قرار است برابر تیم‌هایی به میدان برود که از لحاظ رنکینگ فیفا جایگاه بسیار نازل‌تری دارند، هدیه‌ای ناخواسته برای رقیاست، در شرایطی که رقبای اصلی ایران در مسیر آماده‌سازی برای جام ملت‌های آسیا با تیم‌های گردن‌کلفتی مذاکره می‌کنند و قرار است با آنها بازی کنند. یکی از نگرانی‌های تکراری فوتبال ایران نداشتن بازی‌های تدارکاتی مهم است. عدم تبحر و نداشتن مدیریت صحیح برای انجام بازی‌های دوستانه باعث شده ایران در این زمینه همیشه از رقا عقب‌تر باشد. اگرچه انتقادها نسبت به حضور ایران در این تورنمنت بسیار زیاد شده ولی امیر قلعه‌نویی، سرمربی جدید ایران، از فدراسیون فوتبال و بازی امروز دفاع کرده است و گفته در تقابل با افغانستان در پی آن است که تیمش بهترین عملکرد را داشته باشد. قلعه‌نویی

قرار است امروز برای سومین بار در صصر جدید، روی نیمکت تیم ملی بنشیند. او پیش از این دو بازی دوستانه با روسیه و کینا داشته‌که سبک بازی ایران در بازی با کینا حساسی صدای منتقدان را درآورد. بازی با افغانستان سومین تجربه امیر قلعه‌نویی است. باوجوداین شرکت در این مسابقات صدای اعتراض چندین بازیکن از جمله مهدی طارمی، فوق ستاره فوتبال ایران را هم درآورده و گفته که حضور در تورنمنتی که قرار است تیم‌های افغانستان و قرقیزستان در آن حضور داشته باشند، نمی‌تواند از لحاظ فنی کمکی به فوتبال ایران کند. این انتقاد با واکنش قلعه‌نویی در کنفرانس خبری پیش از بازی با افغانستان مواجه شده است. «شروع هر کاری به هر حال کمک‌وهدای خودش را دارد. مثلا شاید نمی‌توانید جام جهانی ۱۹۷۰ را به لحاظ کیفیت با جام جهانی قطر مقایسه کنید. کافا هم اولین دوره‌ای است که در سطح بزرگسالان برگزار می‌شود و اگر برنامه‌ریزی خوبی صورت گیرد هر سال می‌تواند با تیم‌های باکیفیت‌تری برگزار شود. طارمی نگاه فنی داشته و این نگاه فنی طبیعی است. درخواست کادر فنی هم این است که تیم ملی برای حضور پرقدردتر در جام ملت‌ها با تیم‌های سطح بالا دیدار داشته باشد. البته تکرار می‌کنم که به مسابقات کافا و رقبا احترام می‌گذاریم و امیدوارم در سال‌های آینده این تورنمنت با تیم‌های باکیفیت‌تری برگزار شود. همه‌جای دنیا چنین مسابقاتی برگزار می‌شود و کافا هم می‌تواند این کار را انجام دهد. اولویت همیشگی ما دو موضوع است؛ یک احترام به رقیبا و دوم لذت‌بردن هواداران از بازی‌های تیم ملی.»

اگرچه قلعه‌نویی همواره بر این نکته تأکید داشته‌که

فاطمه روحانی، ملی‌پوش سابق ایران، به آلمان پناهنده شد. این خبر مربوط به چند روز قبل است؛ ولی تعدد ورزشکاران مهاجر و پناهنده موجب شده که این موضوع چندان به چشم نیاید. فاطمه روحانی یکی از ورزشکاران باسابقه تکواندوی ایران است که با کسب مدال نقره بازی‌های آسیایی اینچئون کره‌جنوبی، اوج پختگی‌اش را نشان داد. البته پیش از آن نقره، او با کسب مدال طلا در بازی‌های همبستگی کشورهای آسیایی و همچنین چندین مدال رنگارنگ در رده‌های جوانان و نوجوانان نشان داده بود که ورزشکار قابل‌ی است. مهاجرت روحانی به آلمان و درخواست پناهنده‌گی دادن به این کشور در ادامه سریال مهاجرت ورزشکاران ایرانی صورت می‌گیرد که به طرز ناباورانه‌ای در ماه‌های اخیر شیب صعودی به خود گرفته است. فاطمه روحانی هم ظاهرا به دلیل موضوعات سیاسی از ایران رفته و درخواست پناهنده‌گی داده است. او یکی از ورزشکارانی بود که در طول اعتراضات نیمه دوم سال گذشته، بست‌های خیرسازى در فضای مجازی منتشر کرد. خودش گفته که قصد بازگشت به تیم ملی ایران را داشته؛ ولی به دلیل همان فعالیت‌ها و البته انتشار یکی، دو عکس بدون حجاب مناسب، مانعش شده‌اند. ملی‌پوش سابق ایران به طور کلی از ایجاد مشکل بر سر مسیرش صحبت کرده؛ ولی چندان وارد جزئیات نشده است. به هر روی، رفتن او اگرچه تازه‌ترین مهاجرت یک ورزشکار، هرچند از نوع قدیمی است؛ ولی شاید آخرین آنها نباشد.

فارغ از مباحثی مانند دلایل و نیت ورزشکاران برای مهاجرت و پناهنده‌گی یا درستی یا نادرستی‌اش، اتفاقی که در این‌بین باعث شگفتی شده، انتخاب مقصدی به اسم کشور آلمان است. این مقصد اروپایی‌س به طرز عجیبی تبدیل به مقصد اصلی ورزشکاران ایرانی در ماه‌ها و سال‌های اخیر شده است و هر روز به تعداد ورزشکاران ایرانی که به آلمان پناهنده می‌شوند، افزوده می‌شود. فاطمه روحانی جدیدترین این افراد است؛ ولی بیش از او قریب به ۲۰ ورزشکار ایرانی به آلمان پناهنده شده‌اند. موضوع جالب توجه دیگر اینکه، آلمان تبدیل به مقصد جذابی برای ورزشکارانی شده که بیشتر در رشته‌های رزمی مشغول به فعالیت هستند. اینکه سیاست آلمان در اعطای پناهنده‌گی به ورزشکاران ایرانی چیست، یکی از مباحثی است که نیاز به کارشناسی بیشتر دارد؛ ولی به نظر می‌رسد این بخش، جدا از درخواست پناهنده‌گی زیاد ایرانی‌ها برای سفر به آلمان نباشد. اگرچه به‌تازگی آمار جدیدی از درخواست مهاجرت به آلمان از سوی ایرانی‌ها منتشر نشده؛ ولی سال ۲۰۲۲، وزارت امور خارجه این کشور با اعلام فهرستی، خبر از این داد که شهروندان ایرانی پنجمین ملیتی هستند که بیشترین درخواست مهاجرت به آلمان را داده‌اند. تعداد ورزشکاران نخبه‌ای که به آلمان مهاجرت کرده‌اند، هم درصد بسیار بالایی را در مقایسه با سایر کشورها و قاره‌ها به خود اختصاص داده است و

هر روز هم به شمار آنها اضافه می‌شود. البته چند نفر از سرشناس‌ترین ورزشکاران ایران هم به همین کشور پناهنده شده‌اند؛ کیمیا علیزاده گل سرسید این بخش است. او تنها دختر مدال‌آور ایران در بازی‌های المپیک است که ناشی از در تاریخ ورزش ایران ثبت کرد؛ ولی کیمیا بهممن ۱۳۹۹ بود که برای اسفرف به هلند رفت و بعد سرر از آلمان درآورد و اعلام کرد که پناهنده این کشور شده است. او اگرچه در بازی‌های المپیک توکیو توانست با پرچم این کشور به میدان برود؛ ولی توانست خودش را تا بازی نیمه‌نهایی بالا بکشد و دست آخر به ایستادن در رتبه چهارم بسنده کرد. سعید ملالی هم دیگر ورزشکار خبرساز و مطرح ایرانی است که پس از مهاجرت از ایران راهی آلمان شد. او در آنجا درخواست پناهنده‌گی داد و بعد با پذیرش تابعیت مغولستان برای این کشور در بازی‌های المپیک مدال نقره را به دست آورد. درست است که این دو نفر در زمره چهره‌های مشهور ورزش ایران هستند که درخواست پناهنده‌گی آلمان را داشته‌اند؛ ولی این فهرست پروییوم‌اس‌تی؛ در واقع ورزشکاران ایرانی زیادی هستند که از یک دهه اخیر به آلمان رفته‌اند. افرادی که اگرچه از طیف‌های مختلف ورزشی هستند؛ ولی بیشترشان



●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

زیر ۲۳ سال در بین دعوت‌شده‌ها حضور دارند. ماجرا وقتی عجیب‌تر می‌شود که بدانیم پنج بازیکن از لیست کنونی بدون تیم هستند، با وجود نبودن بازیکنان اصلی تیم ملی افغانستان در این مسابقات، بازهم نام چند لژیونر در لیست سرمربی کویتی این تیم به چشم می‌خورد اما کفه ترازو به سمت فرات داخلی سنگین‌می‌کند. شاهین آسمایی (۲)، سیمرخ البرز، ابومسلّم (۲)، آنگ انزوی (۳)، استقلال کابل، آیتو و توفان هریود، هفت تیم داخلی هستند که بین یک تا سه نماینده در تیم ملی کشورشان دارند. بازیکنانی که احتمالا تنها در این اردو می‌توانند خودی نشان بدهند و با حضور بازیکنان اصلی که بیشترشان در کشورهای دیگر توپ می‌زنند، کار سختی برای حضور در لیست نهایی خواهند داشت. بازیکنان لژیونر تیم ملی افغانستان که می‌توانند مقابل ایران به میدان بروند، این نفرات هستند: باط مشتاق (اکلسیو ماس لویس از لیگ آ‌ماتور هلند)، محمد سلطانی (رنجوکومر از دسته پنجم آلمان)، فرشاد نور (دی‌پی‌ام‌ام بروئنی)، یاما شیرزاد (زاماکس سوئیس از دسته دوم)، تاوفا اسکندری (تورسپور جزایر فارو)، امرالدین شریفی (فورتیس بکلادش)، امید مساوی (آچپروناس قبرس از دسته دوم) و مساور احدی (اچ‌آی‌اف‌کی فلاندا از دسته دوم). در لیست کنونی فرشاد نور با ۲۲ بازی ملی، پروسابقه‌ترین بازیکن تیم ملی افغانستان محسوب می‌شود و ۱۶ بازیکن از ۲۴ بازیکن دعوت‌شده پیش از این تورنمنت اصلا برای تیم ملی‌شان بازی نکرده بودند و قرار است در مسابقات کافا محک بخورند.»

به هر حال بازی با تیم دوم افغانستان خوب یا بد، یکی از بازی‌های ملی محسوب می‌شود و به احتمال فراوان امیر قلعه‌نویی هم تیم دومش را در این دیدار راهی زمین کند. امروز قرار است ایران و افغانستان برای سومین‌بار در طول تاریخ به مصاف یکدیگر بروند. اولین دیدار به میزبانی کابل در سال ۱۹۴۱ برگزار شد که منسبت آن استقلال افغانستان و همچنین اولین بازی این کشور بود که با نتیجه مساوی بدون گل خاتمه یافت. هشت سال بعد ملی‌پوشان در ورزشگاه امجدیه و در دیداری دوستانه موفق شدند همسایه خود را با ۴ گل شکست دهند. حالا پس از ۷۴ سال این دو تیم باید بار دیگر به مصاف یکدیگر بروند. رقابتی که در قالب یک تورنمنت و در کشوری ثالث به انجام خواهد رسید. افغانستان در اولین بازی‌اش در این‌ تورنمنت با یک گل بازی را به قرقیزستان واگذار کرده که رفتار سرمربی کویتی آنها حساسی آماتور و جنجالی شده است. آنها بعد از آنکه داور در بازی نخست هفت دقیقه وقت اضافه گرفت و تیمشان در همان زمان گل خورد، به نشانه اعتراض زمین مسابقه را ترک کردند و به رختکن رفتند؛ گواه روشن دیگری برای سطح مسابقاتی که تیم ملی ایران قرار است در آن بازی کند!

اخبار برگزیده

ثبت رکوردی دیگر از بانوان تکواندو ایران

تیم ملی تکواندو بانوان برای نخستین بار رقابت‌های گرندپری را با دو مدال نقره و برنز به پایان برد. به گزارش سایت فدراسیون تکواندو، تکواندو جهان در دو هفته گذشته شاهد برگزاری دو تورنمنت سطح بالا و پراهمیت بود.

بیست‌وششمین دوره مسابقات قهرمانی جهان به مدت هفت روز در باکو برگزار شد و ایتالیا در شش‌هر رم میزبان نخستین مرحله از مسابقات گرندپری در سال ۲۰۲۳ بود. دو رویدادی که برای تیم ملی بانوان کشورمان با کسب سه مدال بارزش طلا، نقره و برنز به پایان رسید. ناهید کیانی در مسابقات جهانی یک طلای تاریخی کسب کرد و در رم ایتالیا به نشان نقره دست یافت. مسابقاتی که مینا نعمت‌زاده نیز به نشان برنز دست یافت. کسب دو مدال نقره و برنز کیانی و نعمت‌زاده در رقابت‌های گرندپری یک آمار شایان توجه در تکواندو و به‌ویژه ورزش بانوان کشور آن‌هم تنها یک هفته بعد از رقابت‌های قهرمانی جهان و اتفاقات خوش این رویداد برای بانوان بود.

برای اولین بار تیم ملی تکواندو بانوان کشورمان در رقابت‌های گرندپری که برترین‌های رنکینگ اوزان المپیکی در آن به مصاف هم می‌روند و به نوعی از لحاظ کیفیت و سطح برگزاری چیزی از رقابت‌های جهانی کم ندارد، با کسب دو مدال نقره و برنز، دست به کار بزرگی زدند. تکواندو بانوان پیش‌تر تنها یک بار در گرندپری روسیه موفق به کسب مدال شده بود؛ مدال زرینی که با هدایت مینو مداح، سرمربی باتجربه تیم ملی، رقم خورده بود. تیم ملی تکواندو بانوان از ابتدای سال ۱۴۰۱ روند رو به رشدی داشته است؛ به‌طوری‌که در رقابت‌های قهرمانی آسیا با شش نماینده، شش مدال رنگارنگ تصاحب کرد و برای نخستین بار آن‌هم در کره‌جنوبی بالاتر از همه مدعیان روی سکوی نخست قاره کهن ایستاد. موفقیت‌ها به همین‌جا ختم نشد؛ غیر از اتفاق‌های رقابت‌های قهرمانی جهان در مکزیک، بانوان ایران در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی، دو تورنمنت بیروت و فجیره امارات عناوین خوبی به دست آوردند تا پایه‌گذار یک اتفاق تاریخی در رقابت‌های قهرمانی جهان باکو باشند. اولین نشان طلای تاریخ تیم ملی تکواندو بانوان در باکو تصاحب شد و «ناهد کیانی» پس از ۹ سال در دو گروه بانوان و آقایان تنها فینالیست طلایی این رویداد مهم لقب گرفت. ضمن اینکه با این نشان تاریخی، تیم ملی بانوان در جایگاه پنجم جهان ایستاد. کادر فنی تیم ملی تکواندو بانوان متشکل از «مینو مداح و مهروز ساعی» به همراه مربیان ادواری با زحمت فراوان ابتکار عمل را به دست گرفتند تا بانوان شایسته تکواندو ایران برای اولین بار این شناس را داشته باشند که از طریق سیستم رنکینگ دو سهمیه حضور در بازی‌های المپیک را کسب کنند.

«ناهد کیانی» شانس زیادی برای رزرو بلیت پاریس دارد و «مینا نعمت‌زاده» نیز با دریافت نشان برنز گرندپری رم و ارتقای جایگاه خود در رنکینگ وزن منفی ۴۹ کیلوگرم، علاقه‌مندان به تکواندو را برای کسب سهمیه دوم امیدوار کرده است. مسیر رو به رشد تیم ملی تکواندو بانوان با اعتماد به کادر فنی تیم ملی ادامه دارد و امید است تا در رویدادهای مهم پیش‌رو مانند بازی‌های آسیایی هانگزو و البته المپیک پاریس، شاهد موفقیت تکواندوکاران خوش‌آئینه کشورمان باشیم.

وعده تاج برای حضور زنان در مسابقات فوتسال

مراسم قرعه‌کشی مسابقات فصل آینده لیگ برتر فوتسال با حضور رئیس فدراسیون فوتبال برگزار شد.

به گزارش مهر، مراسم قرعه‌کشی فصل آینده لیگ برتر فوتسال دیروز دوشنبه در کمپ تیم‌های ملی برگزار و برنامه این رقابت‌ها مشخص شد. لیگ برتر مانند سال‌های گذشته با حضور ۱۴ تیم برگزار می‌شود که اسامی تیم‌های حاضر در فصل بعد به این ترتیب است: گهرزمین سیرجان، گیتی پسند اسفهان، شهرداری ساوه، کراب الوند، فرش‌آرا مشهد، سفیر گفتمان تهران، ایرالکو اراک، فولاد زرنذ، قند کارترین آمل، زندگی‌تن کلاردشت، مس سونگون، صنایع هرمزگان، آناصنعت لیم و سن‌ایچ ساوه. ایرالکو و شهرداری ساوه دو تیمی هستند که در پایان مسابقات فصل دسته اول موفق شدند به لیگ برتر صعود کنند. در مراسم قرعه‌کشی دیروز، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال نیز حضور داشت. تاج در جلسه اعلام کرد مسابقات فصل بعد با حضور تماشاگران زن در سالن برگزار می‌شود. پیش از این هیئت‌رئیس سازمان لیگ فوتسال هم مصوب کرده بود که بازی‌های فصل بعد با حضور بانوان تماشاگر برگزار شود.

غیبت باروز؛ قرعه شانس گول‌کش ایرانی

باخت جردن باروز در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی کشتی آزاد آمریکا موسوم به فینال ایکس، فرصت خوبی برای مدعیان قهرمانی در وزن ۷۹ کیلوگرم است. به گزارش ایرنا، رقابت‌های فینال ایکس کشتی آزاد مردان آمریکا برگزار نشد و نفرات برتر آن صاحب دوینده تیم ملی این کشور در پیکراهای جهانی ۲۰۲۳ بلگراد شدند. یکی از مهم‌ترین شگفتی‌های این رقابت‌ها، باخت جردن باروز برابر مارسترلدر در وزن ۷۹ کیلوگرم بود. باروز از سال ۲۰۱۱ عضو ثابت تیم ملی کشتی آمریکا بود و در تمام مسابقات بین‌المللی موفق به کسب مدال شد. باروز شش مدال طلا و سه برنز جهانی را در کارنامه دارد. او در المپیک ۲۰۱۲ لندن نیز موفق به کسب مدال طلا شد. باروز یکی از محبوب‌ترین کشتی‌گیران خارجی در ایران به شمار می‌رود که حضورش در جام جهانی ۲۰۱۷ کرمانشاه با استقبال بی‌نظیر هواداران این رشته همراه شد. وی تاکنون برابر ششم زیادی از آزادکاران ایرانی روی تشک رفته‌که تنها یک باخت در کارنامه دارد. باروز طی سال‌های متمدای مقابل صادق گودرزی (سه مرتبه)، عزت‌الله اکبری (سه مرتبه)، محمد نخودی (دو مرتبه) و مرتضی رضایی‌قلعه، مصطفی حسین‌خانی، سیدعلی موسوی، علیرضا قاسمی و پیمان یاراحمدی (یک بار) به پیروز رسیده است. شکست باروز از علی سوادکوهی در جام جهانی ۲۰۲۲ کشتی آزاد، آغازی بر افول این غول کشتی بود. باروز پس از آن شکست، در رقابت‌های فینال ایکس هم به جانس مارسترلدر باخت تا برخی پیشنهادهای بازنشتستی را به این نایفه کشتی بدهند. هرچند ممکن است باروز چند صباح دیگر در کشتی حضور داشته باشد، اما غیبت او در مسابقات قهرمانی ۲۰۲۳ بلگراد فرصتی برای دیگر مدعیان وزن ۷۹ کیلوگرم است تا بتوانند به مدال طلای این وزن فکر کنند. یکی از این مدعیان محمد نخودی است که دو بار در فینال مسابقات قهرمانی جهان مغلوب این نایفه آمریکایی است. باروز با شکست نخودی در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۱ اسلو و جهانی ۲۰۲۲ بلگراد مدال طلای وزن ۷۹ کیلوگرم را از آن خود کرد. یکی دیگر از نخبگان کشتی که از غیبت باروز در مسابقات جهانی بهره خواهد برد، علی سوادکوهی معروف به غول‌کش کشتی جهان است. سوادکوهی هرچند در جام جهانی کشتی آزاد آمریکا موفق به شکست باروز شد، اما سبک کشتی قهرمان المپیک به‌گونه‌ای است که می‌تواند برای مدعیان خطرساز باشد. البته غیبت باروز تضمین‌کننده مدال طلای نخودی یا سوادکوهی نیست، بلکه آنان باید با ستاره نوظهور کشتی روسیه در صورت حضور در بلگراد دست‌وپنجه نرم کنند. اخمت عثمان‌اف روسی در فینال جام باشگاه‌های جهان موفق به شکست علی سوادکوهی در سالن شهدای هفت تیر شد.

علی سوادکوهی در فینال جام تختی موفق به شکست محمد نخودی شد و کام بلندی برای پوشیدن دوینده تیم ملی برداشت. همچنین مارسترلر آمریکا که موفق به شکست باروز شده نیز یکی از مدعیان بالقوه این وزن به شمار می‌رود. مارسترلر با اتکا بر قدرت بدنی ناشی از هنر کشتی آمریکایی می‌تواند برای نماینده ایران در مسابقات جهانی بلگراد یک رقیب جدی به شمار برود. البته مستلر در مسابقات رنکینگ اتحادیه جهانی در مصر مغلوب امیرحسین کاوسی شد.